Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A – DESENVOLVE-SE. CNPJ: 51.813.615/0001-78.
Av. Mario Jorge Menezes Vieira, nº 667, Coroa do Meio, Aracaju, 49035-100 | Telefone: (79) 3012-3334.

PORTARIA N° 46/2025
DE 29 DE AGOSTO DE 2025

DISPÕE  SOBRE  A  DESIGNAÇÃO  DE
GESTOR  E  FISCAL  DE  CONTRATOS
DISPOSTO  NA  LEI  13.303/2016  (LEI  DAS
ESTATAIS)  NO  ÂMBITO  DA  AGÊNCIA
SERGIPE  DE  DESENVOLVIMENTO S.A  —
DESENVOLVE-SE, E DÁ PROVIDÊNCIAS.

O   DIRETOR  DE  GESTÃO  E  GOVERNANÇA  DA  AGÊNCIA  SERGIPE  DE
DESENVOLVIMENTO S.A — DESENVOLVE-SE, no uso das atribuições legais e estatutárias
que lhe são conferidas pela Lei n° 9.180, de 10 de abril de 2023, que autoriza o Poder Executivo a
constituir a  Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A. e de acordo com o exposto no art. 40, VII da
Lei n° 13.303/2016.

RESOLVE

Art. 1º. Designar  Indira Pereira Amaral, inscrita no CPF n° xxx.620.625-xx, no cargo de
Assessor  III,  para Gestor do Contrato, proveniente do  PAD nº 116/2025, com  Parecer Jurídico n°
057/2025, firmado entre Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A. Desenvolve-SE e SIGEWEB
TECNOLOGIA LTDA –  CNPJ  N°  07.856.342/0001-57, cujo  objeto  consiste  na  contratação  de
plataforma digital, na modalidade Software como Serviço (SaaS), especializada no gerenciamento
de comunicação institucional da Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A., com funcionalidades
de  envio  e  segmentação  de  comunicados,  banco  de  dados  de  contatos  estratégicos,  clipping
automatizado  de  mídias  e  redes  sociais,  relatórios  de  desempenho e  integrações  tecnológicas,
conforme especificações contidas no Termo de Referência.

Art.2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

           Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Daniel Marques Andreozzi
Diretor de Gestão de Ativos e Participações

Diretor de Gestão e Governança em Exercício